
Raków 29.08.2018 

Znak: IPM-D.271.3.2018 

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty dotyczącej 

postępowania na wykonanie zadania: 

 

1. Przebudowa ul. Górki w Rakowie dz. nr ewid. 2575 w km 0+130 do km 0+270 

  

2. Przebudowa drogi w miejscowości Szumsko Kolonia dz. nr 85 w km 0+500 do km 

1+710 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015r poz. 2164 z późn. zm.) Gmina Raków informuje, że                     

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: 

 

1. Przebudowa ul. Górki w Rakowie dz. nr ewid. 2575 w km 0+130 do km 0+270, 

2. Przebudowa drogi w miejscowości Szumsko Kolonia dz. nr 85 w km 0+500 do km 

1+710, 

dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 4 oferty 

Nr 
oferty 

Oferent (nazwa  
i adres) 

Nr 
zadania 

Cena ofertowa 
brutto 

Okres 
gwarancji 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Forma 
wadium 

Warunki 
płatności 

 
 
 
 
1.  

Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowych 
Staszów Sp. z o.o. 
ul. Rakowska 40 
28-200 Staszów 

Zadanie 
nr 1 

311.808,76 6 lat 20.11.2018 Pieniądz 
Zgodnie 
ze SIWZ 

Zadanie 
nr 2 

746.679,74 
 

6 lat 20.11.2018 Pieniądz 
Zgodnie 
ze SIWZ 

 
 
2. 

Aglet Sp. z o.o. 
ul. Nowogrodzka 31 
00-511 Warszawa 

Zadanie 
nr 1 

 
395.093,54 

6 lat 20.11.2018 
Gwarancje 

ubezp. 
Zgodnie 
ze SIWZ 

Zadanie 
nr 2 

733.835,61 6 lat 20.11.2018 
Gwarancje 

ubezp. 
Zgodnie 
ze SIWZ 

 
 
3. 

Przedsiębiorstwo 
Drogowe Sp. z o.o. 
DYLMEX – 
INWESTYCJE Sp. k. 
ul. Rakowska 33 
28-200 Staszów 

Zadanie 
nr 1 

382.372,56 
 

6 lat 20.11.2018 Pieniądz 
Zgodnie 
ze SIWZ 

Zadanie 
nr2 

742.546,94 6 lat 20.11.2018 Pieniądz  
Zgodnie 
ze SIWZ 

 
 
4. 

„BUDROMOST-
STARACHOWICE”  
Sp. z o.o. 
ul. Św. Rocha 31 
27-215 Wąchock 

Zadanie 
nr 1 

--- --- --- --- --- 

Zadanie 
nr 2 

727.154,76 6 lat 20.11.2018 
Gwarancje 

ubezp. 
Zgodnie 
ze SIWZ 

 

Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert niepodlegających 

wykluczeniu ani odrzuceniu. Zgodnie z pkt. 15 SIWZ (opis kryteriów) kryterium, którymi 



kierował się Zamawiający przy wyborze oferty najkorzystniejszej była cena oraz okres 

gwarancji i rękojmi za wady. 

 

Nr   

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

Nr 

zadania 

Liczba 

p-któw w 

kryterium 

cena 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

okres 

gwarancji 

Liczba 

p-któw 

razem 

Kolejność 

ofert wg. 

kryteriów 

1. Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych  
Staszów Sp. z o.o. 
ul. Rakowska 40 
28-200 Staszów 

Zadanie  

nr 1 

60,00 40,00 100 I 

Zadanie  

nr 2 

58,20 40,00 98,20 III 

2. Aglet Sp. z o.o. 
Ul. Nowogrodzka 31 
00-511 Warszawa 

Zdanie nr 

1 

47,40 40,00 87,40 II 

Zadanie 

nr 2 

59,40 40,00 99,40 II 

3. Przedsiębiorstwo Drogowe 
Sp. z o.o. 
DYLMEX-INWESTYCJE  
Sp. k. 
ul. Rakowska 33 
28-200 Staszów 

Zadanie  

nr 1 

37,80 40,00 77,80 III 

Zadanie  

nr 2 

30,00 40,00 70,00 IV 

1. „BUDROMOST-
STARACHOWICE” Sp. z o.o. 
Ul. Św. Rocha 31 
27-215 Wąchock 

Zadanie  

nr 1 
--- --- --- --- 

Zadanie  

nr 2 

60,00 40,00 100 I 

 

Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów 

oceny ofert podanych w SIWZ ustalono, iż niżej wymienione oferty odpowiadają 

wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz SIWZ i zostały ocenione jajko 

najkorzystniejsze na wykonanie następujących zadań:  

 

- oferta nr 1 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Staszów Sp. z o.o. ul. Rakowska 

40, 28-200 Staszów na wykonanie zadania nr 1 – Przebudowa ul. Górki w Rakowie dz. nr 

2575 w km 0+130 do km 0+270 i otrzymała ilość punktów 100,  

  

- oferta nr 4 „BUDROMOST-STARACHOWICE” Sp. z o.o. ul. Św. Rocha 31,              

27-215 Wąchock na wykonanie zadania nr 2 – Przebudowa drogi w miejscowości Szumsko 

Kolonia dz. nr 85 w km 0+500 do km 1+710 i otrzymała ilość punktów 100.  

 

Działając na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy Zamawiający informuje, że zawarcie 

umowy z wyłonionym Wykonawcą możliwe będzie w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie              

to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni – jeżeli 

zostało przesłane w sposób inny. 

 

Zamawiający 


